

Protokół Nr 12/2012

ze wspólnego posiedzenia Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu i Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 20 listopada 2012 w pokoju nr 217 Starostwa Powiatowego
w Kielcach

Przewodniczący Komisji o godz. 13.00 otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych radnych oraz gości : panią Marię Klusek-Skarbnik Powiatu .

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty Kieleckiego za okres między sesjami.

Przewodniczący Komisji zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań.

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu (*zgodnie z porządkiem obrad sesji*).
2. Sprawy różne.

Ad. 1

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji omawiano i opiniowano następujące dokumenty i projekty uchwał w sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia WPF Powiatu Kieleckiego.

zmian w budżecie powiatu na 2012r.

przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013 roku” ,

upoważnienia dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności technicznych mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2012 rok,

wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie przetargu ustnego nieograniczonego części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie Tokarnia gm. Chęciny,

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Kieleckiego,

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Górno

zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej, ul. Kielecka 14, gm. Masłów oraz nadania nowego statutu tej jednostce,

zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu 72, gm. Zagnańsk oraz nadania nowego statutu tej jednostce,

zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Wójtostwie 33b, gm. Daleszyce oraz nadania nowego statutu tej jednostce,

zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 5 w Zabłociu 56, gm. Zagnańsk oraz nadania nowego statutu tej jednostce,

zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 6 w Podkonarzu 40, gm. Bodzentyn oraz nadania nowego statutu tej jednostce.

rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach.

wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala Powiatowego w Chmielniku

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwał i zaopiniowali je pozytywnie.

Ad. 2

Sprawy różne.

W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano.

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14.00 zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Piwoński Dariusz Skiba